
REPUBLiKA E SHQIPÉÄISÉ

MINISTRIAE BUJQÉSISÉ DHE ZHVILLIMIT RURAL
DREJTORIA E PÉRG.JITHSHME EKONOMIKE DHE E SHÉRBIMEBVE MBÉSHTETÉSE

Nr. prot.

5

Lénda: Njoftim.

ZNJ. ADELINA BISTRI

Tirané, me OS .07- .2025

Né zbatim te Ligjit nr. 44/2015, "Kodi i Procedurave Administrative te Republikés sé
Shqipérisé", pjesaVII, neni 162, pas shkresés Nr. 3496/3, datö18.6.2025 "Njoftim", té Ministrisé
sé Bujqösisé dhe Zhvillimit Rural dérguar znj. Adelina Bistri, né adresén e deklaruar mé herét

prej saj né dosjen personale (rruga "Myslym Shyri", pallati 1/3, apartamenti 7/a, Tirané), né
kushtet kur nga shérbimi postar rezulton se njoftimi éshté kthyer mbrapsht me shénimin "ka

ndryshuar adresé", pas njoftimit elektronik né adresén adelinabistri@yahoo.com, te njoftimit té
sipörcituar, mé daté 25.6.2025, si dhe pas shkresés pércjellöse Pér rikthim né puné Nr. 3496/4,
date 4.7.2025, dérguar né adresén e konfirmuar nga Drejtoria e Pérgjithshine e Gjendjes Civile
(rruga "Myslym Shyri", ndértesa 62, hyrja 8, apartamenti 28), e cila gjithashtu u kthye mbrapsht

nga shérbimi postar me shénimin "ka ndryshuar adrese", Ministria e Bujqésisé dhe Zhvillimit
Rural vendosi njoftimin publik té znj. Bistri, si mé poshté vijon:

Né mbéshtetje té nenit 66/1, té Ligjit nr. 152/2013, "Pér népunésin civil", i ndryshuar, té Urdhrit
nr. 5151, date 28.10.2015 "Pér zbatimin e vendimeve gjyqésore té formés sé preré nga
institucionet e administratés shtetérore, te perfshira néfushén e zbatimit té ligjit Pér sherbimin
civil", te ministrit te Shtetit Pör Inovacionin e Administrates Shtetérore, si dhe ne zbatim te

Vendimit nr. 44, date 24. I .2024, té Gjykatés Administrative té Apelit, si dhe shkresés Nr. 3496/3
date 18.6.2025 "Njoftim" dhe shkresés Nr. 3496/4, daté 4.7.2025, té Komisionit té Posaqém né
MBZHR, ju bejmé me dije se Komisioni pasi shqyrtoi kriteret e pérgjithshme e specifike te

pozicionit té punés pörpara lirimit tuaj, si specialiste né Sektorin e Produkteve Ujore, me kategori

page III-b, si dhe pozicioneve aktuale tö lira né Ministriné e Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural,
konkludoi se pozicioni i punés ku ju plotésoni kriteret e pérgjithshme e specifike éshté:

Specialist né Sektorin e Produkteve dhe Nénprodukteve me Origjinö Shtazore, né
Drejtorinö e Politikave tö Sigurisö Ushqimore, né Drejtoriné e Pörgjithshme tö Zhvillimit

né Fushön e Sigurisé Ushqimore, Veterinarisö, Mbrojtjes sé Biméve dhe Peshkimit, né
Ministriné e Bujqésisö dhe Zhvillimit Rural, kategoria IV-I.
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Ministria e Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural né zbatim te kreut IV, té Urdhrit nr. 5151, daté

28.10.2015, "Pér zbatimin e vendimeve gjyqésore té formés sé prere nga institucionet e

administrates shtetérore, té pérfshira néfushén e zbatimit té ligjit per shérbimin civil", vendosi

t'ju njoftojé pérmes "shpalljespublike ", Pér pozicionin e ofruar, si rezultat i zbatimit té vendimit
te formés sé prere dhe Pér pranimin apo refuzimin e sé cilit duhet té njoftohet nga gjyqfituesi,
Komisioni i Posaqém né MBZHR, brenda 3 (tri) ditéve nga marrjae kötij njoftimi.

Sa mé siper, né zbatim te Ligjit nr. 44/2015, "Kodi i Procedurave Admini?trative te Republikés
sé Shqipérisé", pjesa VII, neni 162, pika 3, béjmé me dije se ky njoftim, pörveqse né kéndin e

njoftimit né ambientet e Njésisé Bashkiake nr. 7, ku znj. Bistri rezulton e regjistruar, gjendet

edhe né kéndin e njoftimit néMBZHR, né faqen zyrtare elektronike "bujqesia.gov.al", si dhe né
faqen elektronike té Njésisé Bashkiake nr. 7, tirana.al/njesia-administrative/njesia-nr. 7.

Njoftimi shpallet sot mé date 9.7.2025 dhe hiqet mé date 19.7.2025.
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